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NOTA DE EMPENHO

Página 1/1Data: 27/09/2022Ordinário7588 /2022N"‘ (!o Empenho;

COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A,

Comercial: RUA JOSE IZIDORO BiAZETTO, 158, -- C.E.P, 8120024Ü - Curitiba - PR

Insc. Est.; ISENTO

2?yCredor;

Eiiderci;o:

r.N.P.J.:

Raiico:! - BANCO DO BRASIL S.A. Ag.:227B-ü Cont:i:0l I 13-4

04.368.8^8/0001-06

Tipo (Ic Licitação:

Proc. Dispensa

SECRETARIA MUN. DE SAÚDEOrgão: 07.

Unidade: 07,002. FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

Prog. Trabalho; 10..302.0008.2.052. ASSISTÊNCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS ■ PESSOA JURÍDICAElemento Desp.: 3.3.9.0.39.00.00.

N" Licitação : 24/2021

Reduzido: 219

F. de Recurso: SAÚ1303

7691N* NAD.

1303DE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 - 15%) - EXERC

SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA DA SAÚDE PÚBLICA

N° Convênio:/

43 40DesdobramenIo;

Saldo Atual

193.835,06

Valor

2.247,26
Saldo Anterior

196.082,32
Dotação Inicial
2.134.645,37

Prestação dc serviços de Uso do Sisleina de Distribuição de propriedade da Distribuidora, observado o disposto

padrões técnicos da Distribuidora, nos procedimentos dc rede, nos procedimentos dc distribuição c demais legislações

aplicáveis

nas nonnas c
lllSiÓfUCO:

VLK. UNITÁRIO VLR. TOTAL
ITEM QTD UN ESPECIFICAÇÃO

i  lÕÕ ser F.ATURAS de energia ELETRlcX
2.247,262.247,26

2.247,26Total Liq. Empenho:Local de Entrega 0,00Total Retenções:

Empenhado por: Autorizo a Despesa Acima Discriminada

deMarialva, de

Eduardo Nascinicnlo

ORDEM DE PAGAMPIN l üPAtíAiMENTO

VICTOR CELSO MARTINI

Prefeito Municipal
Paguc-.se ao favorecido o valor acima cspccMlcado. proveniente, desta

nula dc em|icnho.

dedcMarialva,

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Sec. Mtin. Finanças CRC-PR 067844/0-8DIORGINY GONÇALVES DE PARIA
Contador CRC/PR N" 078120/0-6

]>>AnniClpai RECIBO

Rcccbi(cmos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a

imponância especificada acima em moeda corrente do pais.

Marialva, dcdc

de MarialvaBanco

N" da Conta

N“do Cheque
Credor: COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A

C.N.P.J.: 04,368.898/0001-06
A

^ %

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-10-26 12:51:59)



27/09/2022 15;01 . -
Banco do Brasil

G338271454126978035
27/09/2022 15:01:50

COVEflNO

Pagamento de outros convênios

SISBB ●

27/09/2022
2278002278

SISTEMA OE INFORMACOES BANCO DO
AUTO-ATENDIMENTO

BRASIL
15.01.50

COMPROVANTE OE AGENDAMENTO

CLIENTE: PREFEITURA MUN MARIALVA
AGENCIA: 2278-0

EFETUADO POR: BRUNO C OLIVEIRA

CONTA: 9.431-5

Convênio COPEL DISTRIBUIÇÃO S.A.
Codigo de Barras 83630000022-8

00101020223-0
47260111000-1
42704785648-4

27/09/2022

2.247,26

Data do pagamento
Valor Total

Pagamento agendado.

Atenção: Esta transação está sujeita a avaliação
de segurança e será processada após análise.
O comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JB502980 VICTOR CELSO MARTINI

J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

27/09/2022 14:56:17

27/09/2022 15:01:50
Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRÀ"

O'●1
a

>K<?

●A

^ *

ittps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-auloatendimento/index.html?v=2.3.64#/templale/~2FpendencÍ0s~2FGTPY.bb 1/1
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*i COREL
Copei Distribuição S.A.

- Mossunguê - Curitiba PR - CEP 81200-240
CNPJ. 04.368,898/0001-06- lE 90.233,073-99 - IM 423

»'3'r*j2% www.copel.com
0800 51 00 116

Unidade Consumidora

.992-4 ■  íj

Mês de Referênciaaparecida CAPARROZ de MEDEIROS

R PRES NEREU RAMOS, 1811 SALA 02
CENTRO

MARIALVA - PR . 86S90-000

Setemfaro/2022 87697700

VENCIMENTO VALOR A PAGAR
CPF; 563.640.S19-2Ü

23/09/2022
R$ 2.247,26

Kcsporijavei pc
Município 156

i^diiutencoü Qú I Uifl.íiiJCcü rLQÍic.l; i-r A4 3(|273J

CENSO 2022. A PARTIR DE AGOSTO, ATENDA O RECENSEADOR DO IBGE.
Informações Técnicas

Í
N" Medidor 040G740951 / TRIFASICO

DE FESTAS E EVENTOS

Constante de

Multiplicação
Totai Faturado Consumo

Médio Diár

.OMERCIAL, SERVICUa. OUTRAS ATIVIDADES / CASAS
Leitura Anterior Leitura Atual Medido

io
Data de Emissão04/08/2022

62363
Próxima Leitura

Prevista

05/09/2022

65176
32 dias

2813 kWh 1 2813 kWh 87.91 kWh 15/09/2022 05/10/2022

Valores Faturados rlès kWh Dt. Pgto.

22/08/2022

03/08/2022

24/06/2022

24/05/2022

04/05/2022

08/04/2022

08/03/2022

07/02/2022

10/01/2022

23/11/2021

22/10/2021

06/10/2021

Valor

NU IA FiSCAL/CONTA DE ENERGIA ELETRÍCA N».

Emitida em: 01/09/2022

08/2022

07/2022

06/2022

05/2022

04/2022

03/2022

02/2022

01/2022

12/2021

11/2021

10/2021

09/2021

3480 270.959.477 SÉRIE. B2.662.33

2.281.47

2.437.63

4.246.91

6.145.52

6.575.40

5.775.07

5.220.38

5.418.82

3.831.45

4.094.46

2.406.30

2688
Produto

Descrição

Energia Elétrica Consumo
Total - PrecQ (l)
Acréscimo Moratorio

Juros Conta Anterior

Ifelta por Atraso no Pagamento

Cont Ilumin Publica Município
Serv. Entrega Especial de Fatura
Total - Outros (21

U

k

2468
Valor

Consumo Unitário

2813 0.735507

Valor

Total
Base Aliq.
Cálc. ICMS

2.068,95 IS.OOt

4361 nid.
5632

Wh6061 2.068,98

2.068.985161

4729 4.18

4919 6.35
42.31

123,28
3420

3789
2.162302

178.28

José Orlá-ndo^enedetti Villade Saude

SecreuH-v^^j,
rn^a-PR

&

jnformações Suplementares r

Tarifas

0.569740ENERGIA ELET CONSUMO

Base de Cálculo do ICMS

  2.063.98
Valor ICMS

Valor Total da Nota Fiscal «
372.42 R$ 2.247,26

Reservado ao FiscoTensão ConlrafatJa; 12t/;!2o vnjt*

Limite Adequado de Tensão; 117 a 133/202 a 231 volts.

278D.2B0C.D4A4.05FC.30CA.9F3C.49E6.0E16Reaviso de Vencimento
í

A par™ ™ 0M9M22 "o™ 4^“™^

CENSO 2022. A PART.R OE AGOSTO, ATENDA O RecensSdOR OO ,BGE

Períodos Sand,Tafif.: Verde:05/08-05/09 ^

/
I

dade Consumidora

87697700

Mês

09/2022
Autenticação Mecânica

/enc.mento

23/09/2022

PAGLT COM PLXValera Pagar

R$ 2.247.25

●^-boCC00022 8 472S0111000 1 OC;1 01020223 0 427C4785643 4
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